

2024年度宿迁市湖滨新区井头街道高标准农田
建设改造提升项目（财政补助）第二次结余资
金增做工程

工程

招标控制价

招 标 人：_____

（单位盖章）

造价咨询人：_____

（单位盖章）

2025年10月20日

2024年度宿迁市湖滨新区井头街道高标准农田
建设改造提升项目（财政补助）第二次结余资 工程
金增做工程

招标控制价

招标控制价（小写） 1135452.51

（大写） 壹佰壹拾叁万伍仟肆佰伍拾贰元伍角壹分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位盖章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年10月20日 复 核 时 间： 2025年10月20日

建设项目招标控制价表

工程名称：2024年度宿迁市湖滨新区井头街道高标准农田建设改造提升项目（财政补助）第二次结余资金增做工程

第1页 共1页

[illegible]

工程项目总价表

工程名称: 衬砌明渠(沟)

第1页 共1页

[illegible]

工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 衬砌明渠(沟)

第1页 共1页

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第1页 共2页

工程名称: 衬砌明渠(沟)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	新建农渠二				1		17044.28	
1.1	5001	水利建筑工程				1		17044.28	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		2726.19	
1.1.1.1	500101001001	土方清理	1、清除渠床内的树根、杂草、淤泥、腐质土、垃圾及隐蔽的暗管砖石等 2、挖土深度: 满足设计及规范要求 3、总价包干		m2	167.2	5.52	922.94	
1.1.1.2	500101003001	渠道土方开挖	1、土方类别: 综合土 2、挖土深度: 见施工图 3、含人工开挖保护层土方 4、弃土运距: 投标人自行考虑 5、弃土位置: 应符合相关部门规定, 否则责任自负 6、总价包干		m3	86.28	20.9	1803.25	
1.1.2	500103	土石方填筑工程				1		1357.73	
1.1.2.1	500103001001	一般土方填筑	1、土质类别: 满足图纸要求 2、土方平衡: 投标人自行考虑 3、压实度: 按设计要求 4、土方来源及运距投标人自行考虑 5、总价包干		m3	97.89	13.87	1357.73	
1.1.3	500109	混凝土工程				1		12910.36	
1.1.3.1	500109001001	C25混凝土护坡	1、混凝土护坡 2、混凝土种类: 商品混凝土 3、混凝土强度等级: C25 4、含模板制、安、拆等 5、泵达距离投标人综合报价 6、详细做法见图纸		m3	14.08	527.2	7422.98	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第2页 共2页

工程名称: 衬砌明渠(沟)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.3.2	500109001002	C25混凝土护底	1、混凝土护底 2、混凝土种类:商品混凝土 3、混凝土强度等级: C25 4、含模板制、安、拆等 5、泵达距离投标人综合报价 6、详细做法见图纸		m3	3.94	507.04	1997.74	
1.1.3.3	500109001003	C25混凝土格梗	混凝土格梗 1、混凝土种类:商品混凝土 2、混凝土强度等级: C25 3、含模板制、安、拆等 4、泵达距离投标人综合报价 5、详细做法见图纸		m3	2.64	1171.07	3091.62	
1.1.3.4	500109009001	伸缩缝	1、伸缩缝 2、缝宽20mm 3、伸缩缝内填充聚乙烯闭孔泡沫塑料板 4、M10沥青砂浆缝内封面 5、具体详见图纸		项	1	398.02	398.02	
1.1.4	500114	其他建筑工程				1		50	
1.1.4.1	500114001001	项目标识牌	1、规格及材质满足发包人要求		项	1	50	50	
2	50	放水口				1		932.8	
2.1	500114	其他建筑工程				1		932.8	
2.1.1	500114001002	放水口	1、DN200mmPE放水管 2、具体做法详见图纸满足设计要求		m	20	46.64	932.8	
		合计						17977.08	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 衬砌明渠(沟)

第1页 共1页

[illegible]

零星工作项目计价表

合同编号:

工程名称: 衬砌明渠(沟)

第1页 共1页

[illegible]

工程项目总价表

合同编号：

第1页 共1页

工程名称：水闸

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	41677.37
1	50	d800*8m农门（1座）	19383.51
1.1	5001	水利建筑工程	19383.51
1.1.1	500101	土方开挖工程	186.13
1.1.2	500103	土石方填筑工程	314.55
1.1.3	500109	混凝土工程	10147.75
1.1.4	500111	钢筋加工及安装工程	204.44
1.1.5	500114	其他建筑工程	8530.64
2	50	农门首（1座）	3899.91
2.1	5001	水利建筑工程	3899.91
2.1.1	500109	混凝土工程	2011.26
2.1.2	500111	钢筋加工及安装工程	1538.65
2.1.3	500114	其他建筑工程	350.00
3	50	d800*8m退水闸（1座）	18393.95
3.1	5001	水利建筑工程	18393.95
3.1.1	500101	土方开挖工程	250.14
3.1.2	500103	土石方填筑工程	638.23
3.1.3	500109	混凝土工程	13726.47
3.1.4	500111	钢筋加工及安装工程	247.47
3.1.5	500114	其他建筑工程	3531.64
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	29236.75
1	50	d800*8m农门（1座）	9348.60
1.1	5002	水利安装工程	9348.60
1.1.1	500202	金属结构设备安装工程	9348.60
2	50	农门首（1座）	10539.55
2.1	5002	水利安装工程	10539.55
2.1.1	500202	金属结构设备安装工程	10539.55
3	50	d800*8m退水闸（1座）	9348.60
3.1	5002	水利安装工程	9348.60
3.1.1	500202	金属结构设备安装工程	9348.60
三		措施项目	6656.43
四		其他项目	
五		零星工作项目	
		合计	77570.55

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第1页 共7页

工程名称: 水闸

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	d800*8m农门(1座)				1		19383.51	
1.1	5001	水利建筑工程				1		19383.51	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		186.13	
1.1.1.1	500101002001	一般土方开挖	1、土方类别: 综合土 2、挖土深度: 见施工图 3、含人工开挖保护层土方 4、弃土运距: 投标人自行考虑 5、弃土位置: 应符合相关部门规定, 否则责任自负 6、总价包干		m3	36.93	5.04	186.13	
1.1.2	500103	土石方填筑工程				1		314.55	
1.1.2.1	500103001001	一般土方填筑	1、含取土、回填、分层压实 2、土质、分层厚度及压实度满足设计要求 3、土源及运距由投标单位自行考虑 4、总价包干		m3	23.65	13.3	314.55	
1.1.3	500109	混凝土工程				1		10147.75	
1.1.3.1	500109001001	混凝土底板	1、混凝土底板, 规格详见设计图纸 2、混凝土标号: C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	2.7	774.66	2091.58	
1.1.3.2	500109001002	混凝土翼墙	1、混凝土翼墙, 规格详见设计图纸 2、混凝土标号: C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.77	1195.15	920.27	
1.1.3.3	500109001003	混凝土挡墙	1、混凝土挡墙, 规格详见设计图纸 2、混凝土标号: C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	3.09	1022.82	3160.51	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：水闸

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1. 3.4	500109001004	混凝土门槽	1、混凝土门槽，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.13	1507.89	196.03	
1.1. 3.5	500109001005	钢筋混凝土启闭机梁及排架	1、C30钢筋混凝土配筋详见设计图纸 2、含模板制作、安装及拆除 3、预留孔 4、包含预埋件 5、具体做法详见图纸		m3	0.22	1586.69	349.07	
1.1. 3.6	500109001006	C25涵管基础	1、管涵基础，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.98	716.77	1419.2	
1.1. 3.7	500109001007	C25混凝土格梗	混凝土格梗 1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25 3、含模板制、安、拆等 4、泵达距离投标人综合报价 5、详细做法见图纸		m3	0.09	1235.74	111.22	
1.1. 3.8	500109001008	C25混凝土护坡	1、混凝土护坡 2、混凝土种类：商品混凝土 3、混凝土强度等级：C25 4、含模板制、安、拆等 5、泵达距离投标人综合报价 6、详细做法见图纸		m3	0.5	655.28	327.64	
1.1. 3.9	500109001009	C25混凝土护底	1、混凝土护底 2、混凝土种类：商品混凝土 3、混凝土强度等级：C25 4、含模板制、安、拆等 5、泵达距离投标人综合报价 6、详细做法见图纸		m3	1.26	1247.8	1572.23	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：

第3页 共7页

工程名称：水闸

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.4	500111	钢筋加工及安装工程				1		204.44	
1.1.4.1	500111001001	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装		t	0.038	5379.88	204.44	
1.1.5	500114	其他建筑工程				1		8530.64	
1.1.5.1	500114001	其他永久建筑工程				1		8330.64	
1.1.5.1.1	500114001001	d800钢筋混凝土管	1、d800，钢筋混凝土C35机制Ⅱ级承插管 2、连接方式，承插口管柔性接口（含橡胶圈、聚乙烯泡沫板、粗砂基础等） 3、技术要求应按照《混凝土和钢筋混凝土排水管》GB/T11836-2023执行 4、满足设计及规范要求		m	8	309.05	2472.4	
1.1.5.1.2	500114001002	平整场地	1、整平碾压满足发包人要求 2、总价包干		m2	38	0.96	36.48	
1.1.5.1.3	500114001003	石灰稳定土	1、灰土含量：12% 2、厚度：200mm 3、养护 4、原槽拌合 5、消解石灰 6、满足图纸施工技术要求		m2	36	35.46	1276.56	
1.1.5.1.4	500114001004	C30混凝土路面	1、厚度：180mm 2、含面层养护、刻痕、伸缩缝处理等满足图纸设计要求 3、含模板制作安装拆除		m2	30	139.84	4195.2	
1.1.5.1.5	500114001005	外观涂料	1、外观涂料，满足发包人要求		项	1	300	300	
1.1.5.1.6	500114001006	项目标识牌	1、规格及材质满足发包人要求		项	1	50	50	
1.1.5.2	500114002	其他临时建筑工程				1		200	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第4页 共7页

工程名称: 水闸

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1. 5.2. 1	500114002001	路面拆除	1、路面拆除,含面层及基层拆除、整理、弃置,弃置运距由投标单位自行考虑		项	1	200	200	
2	50	农门首(1座)				1		3899.91	
2.1	5001	水利建筑工程				1		3899.91	
2.1. 1	500109	混凝土工程				1		2011.26	
2.1. 1.1	500109001013	混凝土门槽	1、混凝土门槽,规格详见设计图纸 2、混凝土标号:C30 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.01	1189.02	1200.91	
2.1. 1.2	500109001014	钢筋混凝土启闭机梁及排架	1、C30钢筋混凝土配筋详见设计图纸 2、含模板制作、安装及拆除 3、预留孔 4、包含预埋件 5、具体做法详见图纸		m3	0.61	1328.45	810.35	
2.1. 2	500111	钢筋加工及安装工程				1		1538.65	
2.1. 2.1	500111001002	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装		t	0.286	5379.88	1538.65	
2.1. 3	500114	其他建筑工程				1		350	
2.1. 3.1	500114001	其他永久建筑工程				1		350	
2.1. 3.1. 1	500114001011	外观涂料	1、外观涂料,满足发包人要求		项	1	300	300	
2.1. 3.1. 2	500114001012	项目标识牌	1、规格及材质满足发包人要求		项	1	50	50	
3	50	d800*8m退水闸(1座)				1		18393.95	
3.1	5001	水利建筑工程				1		18393.95	
3.1. 1	500101	土方开挖工程				1		250.14	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：水闸

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3.1.1.1	500101002002	一般土方开挖	1、土方类别：综合土 2、挖土深度：见施工图 3、含人工开挖保护层土方 4、弃土运距：投标人自行考虑 5、弃土位置：应符合相关部门规定，否则责任自负 6、总价包干		m3	49.63	5.04	250.14	
3.1.2	500103	土石方填筑工程				1		638.23	
3.1.2.1	500103001002	一般土方填筑	1、含取土、回填、分层压实 2、土质、分层厚度及压实度满足设计要求 3、土源及运距由投标单位自行考虑 4、总价包干		m3	33.1	13.3	440.23	
3.1.2.2	500103007001	垫层料填筑	50mm厚砂石垫层		m3	0.71	278.88	198	
3.1.3	500109	混凝土工程				1		13726.47	
3.1.3.1	500109001015	混凝土底板	1、混凝土底板，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	3.29	720.22	2369.52	
3.1.3.2	500109001016	混凝土翼墙	1、混凝土翼墙，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.02	1218.81	1243.19	
3.1.3.3	500109001017	混凝土挡墙	1、混凝土挡墙，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	3.19	974.69	3109.26	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：水闸

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3.1. 3.4	500109001018	混凝土门槽	1、混凝土门槽，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.72	1193.22	859.12	
3.1. 3.5	500109001019	钢筋混凝土启闭机梁及排架	1、C30钢筋混凝土配筋详见设计图纸 2、含模板制作、安装及拆除 3、预留孔 4、包含预埋件 5、具体做法详见图纸		m3	0.22	1577.86	347.13	
3.1. 3.6	500109001020	C25涵管基础	1、管涵基础，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	2.04	716.32	1461.29	
3.1. 3.7	500109001021	C25混凝土格梗	混凝土格梗 1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25 3、含模板制、安、拆等 4、泵达距离投标人综合报价 5、详细做法见图纸		m3	1.11	1336.28	1483.27	
3.1. 3.8	500109001022	C25混凝土护坡	1、混凝土护坡 2、混凝土种类：商品混凝土 3、混凝土强度等级：C25 4、含模板制、安、拆等 5、泵达距离投标人综合报价 6、详细做法见图纸		m3	2	592.21	1184.42	
3.1. 3.9	500109001023	C25混凝土护底	1、混凝土护底 2、混凝土种类：商品混凝土 3、混凝土强度等级：C25 4、含模板制、安、拆等 5、泵达距离投标人综合报价 6、详细做法见图纸		m3	1.26	1324.82	1669.27	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：

第7页 共7页

工程名称：水闸

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3.1.4	500111	钢筋加工及安装工程				1		247.47	
3.1.4.1	500111001003	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装		t	0.046	5379.88	247.47	
3.1.5	500114	其他建筑工程				1		3531.64	
3.1.5.1	500114001	其他永久建筑工程				1		3531.64	
3.1.5.1.1	500114001013	d800钢筋混凝土管	1、d800, C35钢筋混凝土Ⅱ级承插管 2、连接方式, 承插口管柔性接口(含橡胶圈、聚乙烯泡沫板、粗砂基础等) 3、技术要求应按照《混凝土和钢筋混凝土排水管》GB/T11836-2023执行 4、满足设计及规范要求		m	8	309.05	2472.4	
3.1.5.1.2	500114001019	栏杆	1、仿木混凝土栏杆, 颜色业主指定 2、满足设计及规范要求		m	2.2	300	660	
3.1.5.1.3	500114001017	外观涂料	1、外观涂料, 满足发包人要求		项	1	300	300	
3.1.5.1.4	500114001018	项目标识牌	1、规格及材质满足发包人要求		项	1	50	50	
3.1.5.1.5	500114001020	护坡冒水孔	1、DN50PVC排水管内填无砂混凝土 2、1层SNG-PET-15-4土工布包裹 3、350X350X100砂石反滤层 4、未尽之处、具体工艺及做法详见图纸		项	1	49.24	49.24	
		合计						41677.37	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第1页 共3页

工程名称: 水闸

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价 (元)			合价 (元)			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1	50	d800*8m农门 (1座)				1					9348.6	9348.6	
1.1	5002	水利安装工程				1					9348.6	9348.6	
1.1.1	500202	金属结构设备安装工程				1					9348.6	9348.6	
1.1.1.1	500202005001	平板铸铁闸门	1、平板铸铁闸门，规格为0.8*0.8m 2、包含预埋件 3、具体满足设计及规范要求		套	1		3017.29	3017.29		3017.29	3017.29	
1.1.1.2	500202003001	侧摇式螺杆启闭机	1、侧摇式螺杆启闭机 2、启门力为25KN，螺杆直径50mm，螺杆长不小于2.5m，螺纹长度不小于2m，闸门技术要求应符合《水利工程铸铁闸门设计制造安装验收规范》(DB32/T 1712-2011) 3、包含预埋件 4、具体满足设计及规范要求		台	1		6331.31	6331.31		6331.31	6331.31	
2	50	农门首 (1座)				1					10539.55	10539.55	
2.1	5002	水利安装工程				1					10539.55	10539.55	
2.1.1	500202	金属结构设备安装工程				1					10539.55	10539.55	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第2页 共3页

工程名称: 水闸

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价 (元)			合价 (元)			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
2.1.1.1	500202005002	平板铸铁闸门	1、平板铸铁闸门，规格为1*1m 2、包含预埋件 3、承压水头2.5m 4、具体满足设计及规范要求		套	1		3663.24	3663.24		3663.24	3663.24	
2.1.1.2	500202003002	侧摇式螺杆启闭机	1、侧摇式螺杆启闭机 2、启门力为30KN，螺杆直径50mm，螺杆长不小于2.0m，螺纹长度不小于1.5m，闸门技术要求应符合《水利工程铸铁闸门设计制造安装验收规范》(DB32/T 1712-2011) 3、包含预埋件 4、具体满足设计及规范要求		台	1		6876.31	6876.31		6876.31	6876.31	
3	50	d800*8m退水闸(1座)				1					9348.6	9348.6	
3.1	5002	水利安装工程				1					9348.6	9348.6	
3.1.1	500202	金属结构设备安装工程				1					9348.6	9348.6	
3.1.1.1	500202005003	平板铸铁闸门	1、平板铸铁闸门，规格为0.8*0.8m 2、包含预埋件 3、具体满足设计及规范要求		套	1		3017.29	3017.29		3017.29	3017.29	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 水闸

第3页 共3页

[illegible]

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：

第1页 共2页

工程名称：水闸

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	黄砂	密度2.6，堆积密度1.5	t	125.32	
2	碎石	密度2.7，堆积密度1.5	t	123.37	
3	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (到工)		m3	377.89	
4	C30 混凝土 碎石最大粒径 20mm 水灰比 0.45 (商品砼) (到工)		m3	384.69	
5	M10 砂浆 (干拌 (混) 砂浆)		t	286.57	
6	板枋材	三等、枕木	m3	1113	
7	枕木	160×220×2500mm	根	102.74	
8	木材	综合	m3	1027.38	
9	竹胶板		m2	48.8	
10	塑料薄膜		m2	0.69	
11	尼龙帽		个	0.74	
12	钢筋、缆风元钢		kg	3.1603	
13	钢板	δ 3~30mm	kg	3.43	
14	镀锌铁丝	20#	kg	4.55	
15	钢丝	Φ 1.6mm	kg	8.58	
16	铁钉	综合	kg	5.57	
17	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	5.83	
18	零星卡具		kg	4.63	
19	钢模支撑		kg	3.79	
20	钢垫板	综合	kg	4.97	
21	扣件		只	4.97	
22	圆钉		kg	4.97	
23	刻槽机锯片		组	4116.24	
24	电焊条	Φ 4mm	kg	4.62	
25	电焊条	综合	kg	4.62	
26	氧气		m3	4.29	
27	乙炔气		m3	13.72	
28	生石灰		t	499.32	
29	普通成材		m3	1963.4	
30	油漆	综合	kg	12.86	
31	汽油	综合	kg	8.85	
32	机油		kg	25.73	
33	黄油		kg	8.58	
34	煤油		kg	6.78	
35	水		m3	5.29	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号:

工程名称: 水闸

第2页 共2页

[illegible]

工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 涵洞

第1页 共1页

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第1页 共5页

工程名称: 涵洞

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	d600*4m渠涵(3座)				1		24416.78	
1.1	5001	水利建筑工程				1		24416.78	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		218.94	
1.1.1.1	500101002001	一般土方开挖	1、土方类别:综合土 2、挖土深度:见施工图 3、含人工开挖保护层土方 4、弃土运距:投标人自行考虑 5、弃土位置:应符合相关部门规定,否则责任自负 6、总价包干		m3	43.44	5.04	218.94	
1.1.2	500103	土石方填筑工程				1		313.61	
1.1.2.1	500103001001	一般土方填筑	1、含取土、回填、分层压实 2、土质、分层厚度及压实度满足设计要求 3、土源及运距由投标单位自行考虑 4、总价包干		m3	23.58	13.3	313.61	
1.1.3	500109	混凝土工程				1		20432.43	
1.1.3.1	500109001001	混凝土底板	1、混凝土底板,规格详见设计图纸 2、混凝土标号:C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	6.06	693.42	4202.13	
1.1.3.2	500109001003	混凝土挡墙	1、混凝土挡墙,规格详见设计图纸 2、混凝土标号:C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	8.64	1043.24	9013.59	
1.1.3.3	500109001006	C25涵管基础	1、管涵基础,规格详见设计图纸 2、混凝土标号:C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.81	1272.47	1030.7	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第2页 共5页

工程名称: 涵洞

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.3.4	500109001007	C25混凝土格梗	混凝土格梗 1、混凝土种类:商品混凝土 2、混凝土强度等级: C25 3、含模板制、安、拆等 4、泵达距离投标人综合报价 5、详细做法见图纸		m3	0.24	1421.71	341.21	
1.1.3.5	500109001008	C25混凝土护坡	1、混凝土护坡 2、混凝土种类:商品混凝土 3、混凝土强度等级: C25 4、含模板制、安、拆等 5、泵达距离投标人综合报价 6、详细做法见图纸		m3	1.41	648.99	915.08	
1.1.3.6	500109001009	C25混凝土护底	1、混凝土护底 2、混凝土种类:商品混凝土 3、混凝土强度等级: C25 4、含模板制、安、拆等 5、泵达距离投标人综合报价 6、详细做法见图纸		m3	5.13	960.96	4929.72	
1.1.4	500114	其他建筑工程				1		3451.8	
1.1.4.1	500114001	其他永久建筑工程				1		3451.8	
1.1.4.1.1	500114001001	d600钢筋混凝土管	1、d600, 钢筋混凝土C35机制Ⅱ级承插管 2、连接方式, 承插口管柔性接口(含橡胶圈、聚乙烯泡沫板、粗砂基础等) 3、技术要求应按照《混凝土和钢筋混凝土排水管》GB/T11836-2023执行 4、满足设计及规范要求		m	12	200.15	2401.8	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第3页 共5页

工程名称: 涵洞

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1. 4.1. 2	500114001005	外观涂料	1、外观涂料, 满足发包人要求		项	1	900	900	
1.1. 4.1. 3	500114001006	项目标识牌	1、规格及材质满足发包人要求		项	1	150	150	
2	50	d600*6m渠涵(2座)				1		17479.89	
2.1	5001	水利建筑工程				1		17479.89	
2.1. 1	500101	土方开挖工程				1		200.38	
2.1. 1.1	500101002002	一般土方开挖	1、土方类别: 综合土 2、挖土深度: 见施工图 3、含人工开挖保护层土方 4、弃土运距: 投标人自行考虑 5、弃土位置: 应符合相关部门规定, 否则责任自负 6、总价包干		m3	39.68	5.05	200.38	
2.1. 2	500103	土石方填筑工程				1		461.24	
2.1. 2.1	500103001002	一般土方填筑	1、含取土、回填、分层压实 2、土质、分层厚度及压实度满足设计要求 3、土源及运距由投标单位自行考虑 4、总价包干		m3	34.68	13.3	461.24	
2.1. 3	500109	混凝土工程				1		13716.47	
2.1. 3.1	500109001010	混凝土底板	1、混凝土底板, 规格详见设计图纸 2、混凝土标号: C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	3.94	696.47	2744.09	
2.1. 3.2	500109001011	混凝土挡墙	1、混凝土挡墙, 规格详见设计图纸 2、混凝土标号: C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	5.76	1016.98	5857.8	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第4页 共5页

工程名称: 涵洞

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.1. 3.3	50010900101 2	C25涵管基础	1、管涵基础,规格详见设计图纸 2、混凝土标号:C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.3	824.99	1072.4 9	
2.1. 3.4	50010900101 3	C25混凝土格梗	混凝土格梗 1、混凝土种类:商品混凝土 2、混凝土强度等级:C25 3、含模板制、安、拆等 4、泵达距离投标人综合报价 5、详细做法见图纸		m3	0.16	1397.4 7	223.6	
2.1. 3.5	50010900101 4	C25混凝土护坡	1、混凝土护坡 2、混凝土种类:商品混凝土 3、混凝土强度等级:C25 4、含模板制、安、拆等 5、泵达距离投标人综合报价 6、详细做法见图纸		m3	0.92	653.76	601.46	
2.1. 3.6	50010900101 5	C25混凝土护底	1、混凝土护底 2、混凝土种类:商品混凝土 3、混凝土强度等级:C25 4、含模板制、安、拆等 5、泵达距离投标人综合报价 6、详细做法见图纸		m3	3.26	986.82	3217.0 3	
2.1. 4	500114	其他建筑工程				1		3101.8	
2.1. 4.1	500114001	其他永久建筑工程				1		3101.8	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 涵洞

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.1.4.1.1	500114001007	d600钢筋混凝土管	1、d600，钢筋混凝土C35机制Ⅱ级承插管 2、连接方式，承插口管柔性接口（含橡胶圈、聚乙烯泡沫板、粗砂基础等） 3、技术要求应按照《混凝土和钢筋混凝土排水管》GB/T11836-2023执行 4、满足设计及规范要求		m	12	200.15	2401.8	
2.1.4.1.2	500114001008	外观涂料	1、外观涂料，满足发包人要求		项	1	600	600	
2.1.4.1.3	500114001009	项目标识牌	1、规格及材质满足发包人要求		项	1	100	100	
		合计						41896.67	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 涵洞

第1页 共1页

[illegible]

零星工作项目计价表

合同编号：
工程名称：涵洞

第1页 共1页

[illegible]

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号:

工程名称: 涵洞

第1页 共1页

[illegible]

工程项目总价表

合同编号：
工程名称：其它

第1页 共2页

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	163548.84
1	50	3*3*2分水池（1座）	47946.42
1.1	5001	水利建筑工程	47946.42
1.1.1	500101	土方开挖工程	309.11
1.1.2	500103	土石方填筑工程	226.90
1.1.3	500109	混凝土工程	31799.31
1.1.4	500111	钢筋加工及安装工程	13342.10
1.1.5	500114	其他建筑工程	2269.00
2	50	d600*6渡槽（2座）	26798.54
2.1	5001	水利建筑工程	26798.54
2.1.1	500101	土方开挖工程	180.13
2.1.2	500103	土石方填筑工程	310.42
2.1.3	500109	混凝土工程	17480.94
2.1.4	500111	钢筋加工及安装工程	8338.81
2.1.5	500114	其他建筑工程	488.24
3	50	d600*12渡槽（1座）	26125.44
3.1	5001	水利建筑工程	26125.44
3.1.1	500101	土方开挖工程	274.77
3.1.2	500103	土石方填筑工程	456.99
3.1.3	500109	混凝土工程	19723.83
3.1.4	500111	钢筋加工及安装工程	3545.34
3.1.5	500114	其他建筑工程	2124.51
4	50	d600*15渡槽（1座）	32785.90
4.1	5001	水利建筑工程	32785.90
4.1.1	500101	土方开挖工程	194.70
4.1.2	500103	土石方填筑工程	316.54
4.1.3	500109	混凝土工程	23269.18
4.1.4	500111	钢筋加工及安装工程	7720.13
4.1.5	500114	其他建筑工程	1285.35
5	50	d800*12渡槽（1座）	29892.54
5.1	5001	水利建筑工程	29892.54
5.1.1	500101	土方开挖工程	344.94
5.1.2	500103	土石方填筑工程	611.93
5.1.3	500109	混凝土工程	21086.43
5.1.4	500111	钢筋加工及安装工程	5476.72
5.1.5	500114	其他建筑工程	2372.52
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	71397.90
1	50	3*3*2分水池（1座）	26915.50

工程项目总价表

合同编号：
工程名称：其它

第2页 共2页

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第1页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	3*3*2分水池(1座)				1		47946.42	
1.1	5001	水利建筑工程				1		47946.42	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		309.11	
1.1.1.1	500101002001	一般土方开挖	1、土方类别：综合土 2、挖土深度：见施工图 3、含人工开挖保护层土方 4、弃土运距：投标人自行考虑 5、弃土位置：应符合相关部门规定，否则责任自负 6、总价包干		m3	61.21	5.05	309.11	
1.1.2	500103	土石方填筑工程				1		226.9	
1.1.2.1	500103001001	一般土方填筑	1、含取土、回填、分层压实 2、土质、分层厚度及压实度满足设计要求 3、土源及运距由投标单位自行考虑 4、总价包干		m3	17.06	13.3	226.9	
1.1.3	500109	混凝土工程				1		31799.31	
1.1.3.1	500109001010	C25垫层	1、混凝土垫层，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.85	597.25	1104.91	
1.1.3.2	500109001011	C30分水池底板	1、混凝土底板，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C30 3、含模板制作、安装及拆除		m3	6.72	621.49	4176.41	
1.1.3.3	500109001012	C30分水池侧墙	1、混凝土侧墙，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C30 3、含模板制作、安装及拆除		m3	14.23	999.35	14220.75	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第2页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1. 3.4	500109001001	混凝土底板	1、混凝土底板，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	3.41	715.5	2439.86	
1.1. 3.5	500109001003	混凝土挡墙	1、混凝土挡墙，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	5.99	984.05	5894.46	
1.1. 3.6	500109001005	钢筋混凝土启闭机梁及排架	1、C30钢筋混凝土配筋详见设计图纸 2、含模板制作、安装及拆除 3、预留孔 4、包含预埋件 5、具体做法详见图纸		m3	0.81	1446.64	1171.78	
1.1. 3.7	500109001006	C25涵管基础	1、管涵基础，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.69	710.93	490.54	
1.1. 3.8	500109001013	镇墩	1、镇墩，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.82	1089.19	893.14	
1.1. 3.9	500112001001	C30预制混凝土盖板	C30预制混凝土盖板		m3	1.92	733.05	1407.46	
1.1. 4	500111	钢筋加工及安装工程				1		13342.1	
1.1. 4.1	500111001001	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装		t	2.48	5379.88	13342.1	
1.1. 5	500114	其他建筑工程				1		2269	
1.1. 5.1	500114001	其他永久建筑工程				1		2269	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第3页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1. 5.1. 1	500114001001	d800钢筋混凝土管	1、d800，钢筋混凝土C35机制Ⅱ级承插管 2、连接方式，承插口管柔性接口（含橡胶圈、聚乙烯泡沫板、粗砂基础等） 3、技术要求应按照《混凝土和钢筋混凝土排水管》GB/T11836-2023执行 4、满足设计及规范要求		m	2	309.05	618.1	
1.1. 5.1. 2	500114001007	d600钢筋混凝土管	1、d600，钢筋混凝土C35机制Ⅱ级承插管 2、连接方式，承插口管柔性接口（含橡胶圈、聚乙烯泡沫板、粗砂基础等） 3、技术要求应按照《混凝土和钢筋混凝土排水管》GB/T11836-2023执行 4、满足设计及规范要求		m	6	200.15	1200.9	
1.1. 5.1. 3	500114001008	接现状渡槽管涵	1、满足发包人要求		项	1	100	100	
1.1. 5.1. 4	500114001005	外观涂料	1、外观涂料，满足发包人要求		项	1	300	300	
1.1. 5.1. 5	500114001006	项目标识牌	1、规格及材质满足发包人要求		项	1	50	50	
2	50	d600*6渡槽（2座）				1		26798.54	
2.1	5001	水利建筑工程				1		26798.54	
2.1. 1	500101	土方开挖工程				1		180.13	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第4页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.1.1.1	500101002002	一般土方开挖	1、土方类别：综合土 2、挖土深度：见施工图 3、含人工开挖保护层土方 4、弃土运距：投标人自行考虑 5、弃土位置：应符合相关部门规定，否则责任自负 6、总价包干		m3	35.74	5.04	180.13	
2.1.2	500103	土石方填筑工程				1		310.42	
2.1.2.1	500103001002	一般土方填筑	1、含取土、回填、分层压实 2、土质、分层厚度及压实度满足设计要求 3、土源及运距由投标单位自行考虑 4、总价包干		m3	23.34	13.3	310.42	
2.1.3	500109	混凝土工程				1		17480.94	
2.1.3.1	500109001062	C25垫层	1、混凝土垫层，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.71	817.25	580.25	
2.1.3.2	500109001014	混凝土底板	1、混凝土底板，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.52	913.06	474.79	
2.1.3.3	500109001002	混凝土翼墙	1、混凝土翼墙，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.52	1687.99	877.75	
2.1.3.4	500109001004	混凝土门槽	1、混凝土门槽，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.36	1592.73	573.38	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第5页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.1. 3.5	500109001016	钢筋混凝土启闭机梁及排架	1、C30钢筋混凝土配筋详见设计图纸 2、含模板制作、安装及拆除 3、预留孔 4、包含预埋件 5、具体做法详见图纸		m3	0.24	1799.12	431.79	
2.1. 3.6	500109001017	C25渡槽支墩基础	1、渡槽支墩基础，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.14	1107.12	1262.12	
2.1. 3.7	500109001018	C30渡槽支墩基础	1、渡槽支墩基础，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C30 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.72	866.25	1489.95	
2.1. 3.8	500109001019	C30渡槽支墩台帽	1、混凝土渡槽支墩台帽，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C30 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.96	1328.5	1275.36	
2.1. 3.9	500109001020	C30支墩	1、混凝土支墩，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C30 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.32	1376.69	1817.23	
2.1. 3.10	500109001021	C25渡槽	1、混凝土渡槽，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	5.92	1469.31	8698.32	
2.1. 4	500111	钢筋加工及安装工程				1		8338.81	
2.1. 4.1	500111001002	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装		t	1.55	5379.88	8338.81	
2.1. 5	500114	其他建筑工程				1		488.24	
2.1. 5.1	500114001	其他永久建筑工程				1		488.24	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第6页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.1. 5.1. 1	500114001012	20mm厚橡胶板	20mm厚橡胶板		m2	5.12	27	138.24	
2.1. 5.1. 2	500114001010	外观涂料	1、外观涂料，满足发包人要求		项	1	300	300	
2.1. 5.1. 3	500114001011	项目标识牌	1、规格及材质满足发包人要求		项	1	50	50	
3	50	d600*12渡槽(1座)				1		26125.44	
3.1	5001	水利建筑工程				1		26125.44	
3.1. 1	500101	土方开挖工程				1		274.77	
3.1. 1.1	500101002003	一般土方开挖	1、土方类别：综合土 2、挖土深度：见施工图 3、含人工开挖保护层土方 4、弃土运距：投标人自行考虑 5、弃土位置：应符合相关部门规定，否则责任自负 6、总价包干		m3	54.41	5.05	274.77	
3.1. 2	500103	土石方填筑工程				1		456.99	
3.1. 2.1	500103001003	一般土方填筑	1、含取土、回填、分层压实 2、土质、分层厚度及压实度满足设计要求 3、土源及运距由投标单位自行考虑 4、总价包干		m3	34.36	13.3	456.99	
3.1. 3	500109	混凝土工程				1		19723.83	
3.1. 3.1	500109001063	C25垫层	1、混凝土垫层，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.47	763.03	358.62	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第7页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3.1. 3.2	50010900102 2	混凝土底板	1、混凝土底板，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	4.53	715.33	3240.44	
3.1. 3.3	50010900103 1	混凝土挡墙	1、混凝土挡墙，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	6.57	991.5	6514.16	
3.1. 3.4	50010900102 4	混凝土门槽	1、混凝土门槽，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.1	1067.17	1173.89	
3.1. 3.5	50010900102 5	钢筋混凝土启闭机梁及排架	1、C30钢筋混凝土配筋详见设计图纸 2、含模板制作、安装及拆除 3、预留孔 4、包含预埋件 5、具体做法详见图纸		m3	0.16	1867.82	298.85	
3.1. 3.6	50010900102 7	C30渡槽支墩基础	1、渡槽支墩基础，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C30 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.41	825.05	1163.32	
3.1. 3.7	50010900102 8	C30渡槽支墩台帽	1、混凝土渡槽支墩台帽，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C30 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.75	1211.17	908.38	
3.1. 3.8	50010900102 9	C30支墩	1、混凝土支墩，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C30 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.7	1249.64	874.75	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第8页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3.1.3.9	500109001030	C25渡槽	1、混凝土渡槽，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	2.45	1456.34	3568.03	
3.1.3.10	500109001032	C25涵管基础	1、管涵基础，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.46	751.71	345.79	
3.1.3.11	500109001033	C25混凝土格梗	混凝土格梗 1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25 3、含模板制、安、拆等 4、泵达距离投标人综合报价 5、详细做法见图纸		m3	0.17	1294.73	220.1	
3.1.3.12	500109001034	C25混凝土护坡	1、混凝土护坡 2、混凝土种类：商品混凝土 3、混凝土强度等级：C25 4、含模板制、安、拆等 5、泵达距离投标人综合报价 6、详细做法见图纸		m3	0.91	576.25	524.39	
3.1.3.13	500109001023	C25混凝土护底	1、混凝土护底 2、混凝土种类：商品混凝土 3、混凝土强度等级：C25 4、含模板制、安、拆等 5、泵达距离投标人综合报价 6、详细做法见图纸		m3	0.64	832.99	533.11	
3.1.4	500111	钢筋加工及安装工程				1		3545.34	
3.1.4.1	500111001003	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装		t	0.659	5379.88	3545.34	
3.1.5	500114	其他建筑工程				1		2124.51	
3.1.5.1	500114001	其他永久建筑工程				1		2124.51	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第9页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3.1.5.1.1	500114001016	d600钢筋混凝土管	1、d600, C35钢筋混凝土Ⅱ级承插管 2、连接方式, 承插口管柔性接口(含橡胶圈、聚乙烯泡沫板、粗砂基础等) 3、技术要求应按照《混凝土和钢筋混凝土排水管》GB/T11836-2023执行 4、满足设计及规范要求		m	8	200.15	1601.2	
3.1.5.1.2	500114001013	20mm厚橡胶板	20mm厚橡胶板		m ²	2.34	27	63.18	
3.1.5.1.3	500114001017	10mm厚橡胶止水	止水带规格290x10xR25		m	2.2	50.06	110.13	
3.1.5.1.4	500114001014	外观涂料	1、外观涂料, 满足发包人要求		项	1	300	300	
3.1.5.1.5	500114001015	项目标识牌	1、规格及材质满足发包人要求		项	1	50	50	
4	50	d600*15渡槽(1座)				1		32785.9	
4.1	5001	水利建筑工程				1		32785.9	
4.1.1	500101	土方开挖工程				1		194.7	
4.1.1.1	500101002004	一般土方开挖	1、土方类别: 综合土 2、挖土深度: 见施工图 3、含人工开挖保护层土方 4、弃土运距: 投标人自行考虑 5、弃土位置: 应符合相关部门规定, 否则责任自负 6、总价包干		m ³	38.63	5.04	194.7	
4.1.2	500103	土石方填筑工程				1		316.54	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第10页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
4.1.2.1	500103001004	一般土方填筑	1、含取土、回填、分层压实 2、土质、分层厚度及压实度满足设计要求 3、土源及运距由投标单位自行考虑 4、总价包干		m3	23.8	13.3	316.54	
4.1.3	500109	混凝土工程				1		23269.18	
4.1.3.1	500109001064	C25垫层	1、混凝土垫层，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.06	750.51	795.54	
4.1.3.2	500109001035	混凝土底板	1、混凝土底板，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.73	724.65	1253.64	
4.1.3.3	500109001036	混凝土挡墙	1、混凝土挡墙，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	2.57	1024.54	2633.07	
4.1.3.4	500109001037	混凝土门槽	1、混凝土门槽，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.54	1290.48	696.86	
4.1.3.5	500109001038	钢筋混凝土启闭机梁及排架	1、C30钢筋混凝土配筋详见设计图纸 2、含模板制作、安装及拆除 3、预留孔 4、包含预埋件 5、具体做法详见图纸		m3	0.12	1823.36	218.8	
4.1.3.6	500109001046	C25渡槽支墩基础	1、渡槽支墩基础，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.43	870.3	1244.53	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第11页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
4.1. 3.7	500109001039	C30渡槽支墩基础	1、渡槽支墩基础，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C30 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.41	825.05	1163.32	
4.1. 3.8	500109001040	C30渡槽支墩台帽	1、混凝土渡槽支墩台帽，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C30 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.75	1211.17	908.38	
4.1. 3.9	500109001041	C30支墩	1、混凝土支墩，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C30 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.62	1247.31	2020.64	
4.1. 3.10	500109001042	C25渡槽	1、混凝土渡槽，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	8.09	1410.99	11414.91	
4.1. 3.11	500109001043	C25涵管基础	1、管涵基础，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.06	733.41	44	
4.1. 3.12	500109001044	混凝土底板	1、混凝土底板，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.45	766.04	344.72	
4.1. 3.13	500109001045	混凝土翼墙	1、混凝土翼墙，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.43	1234.35	530.77	
4.1. 4	500111	钢筋加工及安装工程				1		7720.13	
4.1. 4.1	500111001004	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装		t	1.435	5379.88	7720.13	
4.1. 5	500114	其他建筑工程				1		1285.35	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第12页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
4.1. 5.1	500114001	其他永久建筑工程				1		1285.35	
4.1. 5.1. 1	500114001018	d600钢筋混凝土管	1、d600，钢筋混凝土C35机制Ⅱ级承插管 2、连接方式，承插口管柔性接口（含橡胶圈、聚乙烯泡沫板、粗砂基础等） 3、技术要求应按照《混凝土和钢筋混凝土排水管》GB/T11836-2023执行 4、满足设计及规范要求		m	3	200.15	600.45	
4.1. 5.1. 2	500114001019	20mm厚橡胶板	20mm厚橡胶板		m ²	3.3	27	89.1	
4.1. 5.1. 3	500114001020	10mm厚橡胶止水	止水带规格290x10xR25		m	3.3	50.06	165.2	
4.1. 5.1. 4	500114001023	20mm低发泡聚乙烯泡沫板	1、缝宽：20mm 2、缝间填充低发泡聚乙烯泡沫板 3、具体做法及布置参照设计图纸		m ²	1.04	77.5	80.6	
4.1. 5.1. 5	500114001021	外观涂料	1、外观涂料，满足发包人要求		项	1	300	300	
4.1. 5.1. 6	500114001022	项目标识牌	1、规格及材质满足发包人要求		项	1	50	50	
5	50	d800*12渡槽（1座）				1		29892.54	
5.1	5001	水利建筑工程				1		29892.54	
5.1. 1	500101	土方开挖工程				1		344.94	
5.1. 1.1	500101002005	一般土方开挖	1、土方类别：综合土 2、挖土深度：见施工图 3、含人工开挖保护层土方 4、弃土运距：投标人自行考虑 5、弃土位置：应符合相关部门规定，否则责任自负 6、总价包干		m ³	68.44	5.04	344.94	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第13页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
5.1.2	500103	土石方填筑工程				1		611.93	
5.1.2.1	500103001005	一般土方填筑	1、含取土、回填、分层压实 2、土质、分层厚度及压实度满足设计要求 3、土源及运距由投标单位自行考虑 4、总价包干		m3	46.01	13.3	611.93	
5.1.3	500109	混凝土工程				1		21086.43	
5.1.3.1	500109001065	C25垫层	1、混凝土垫层，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.52	753.35	391.74	
5.1.3.2	500109001047	混凝土底板	1、混凝土底板，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	2.55	699.45	1783.6	
5.1.3.3	500109001048	混凝土挡墙	1、混凝土挡墙，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	2.89	1007.26	2910.98	
5.1.3.4	500109001049	混凝土门槽	1、混凝土门槽，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.04	1063.88	1106.44	
5.1.3.5	500109001050	钢筋混凝土启闭机梁及排架	1、C30钢筋混凝土配筋详见设计图纸 2、含模板制作、安装及拆除 3、预留孔 4、包含预埋件 5、具体做法详见图纸		m3	0.29	1562.96	453.26	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第14页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
5.1.3.6	500109001051	C25渡槽支墩基础	1、渡槽支墩基础，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.23	805.05	990.21	
5.1.3.7	500109001052	C30渡槽支墩基础	1、渡槽支墩基础，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C30 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.58	812.71	1284.08	
5.1.3.8	500109001053	C30渡槽支墩台帽	1、混凝土渡槽支墩台帽，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C30 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.1	1133.68	1247.05	
5.1.3.9	500109001054	C30支墩	1、混凝土支墩，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C30 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.92	1166.47	1073.15	
5.1.3.10	500109001055	C25渡槽	1、混凝土渡槽，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	5.46	1384.18	7557.62	
5.1.3.11	500109001056	C25涵管基础	1、管涵基础，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	1.02	746.75	761.69	
5.1.3.12	500109001057	混凝土底板	1、混凝土底板，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.29	781.41	226.61	
5.1.3.13	500109001058	混凝土翼墙	1、混凝土翼墙，规格详见设计图纸 2、混凝土标号：C25 3、含模板制作、安装及拆除		m3	0.31	1101.39	341.43	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称： 其它

第15页 共16页

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称： 其它

第16页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
5.1.5.1.1	500114001024	d800钢筋混凝土管	1、d800，C35钢筋混凝土Ⅱ级承插管 2、连接方式，承插口管柔性接口（含橡胶圈、聚乙烯泡沫板、粗砂基础等） 3、技术要求应按照《混凝土和钢筋混凝土排水管》GB/T11836-2023执行 4、满足设计及规范要求		m	6	309.05	1854.3	
5.1.5.1.2	500114001025	20mm厚橡胶板	20mm厚橡胶板		m2	3.82	27	103.14	
5.1.5.1.3	500114001026	10mm厚橡胶止水	止水带规格290x10xR25		m	1.3	50.06	65.08	
5.1.5.1.4	500114001028	外观涂料	1、外观涂料，满足发包人要求		项	1	300	300	
5.1.5.1.5	500114001029	项目标识牌	1、规格及材质满足发包人要求		项	1	50	50	
		合计						163548.84	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称： 其它

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1	50	3*3*2分水池（1座）				1					26915.5	26915.5	
1.1	5002	水利安装工程				1					26915.5	26915.5	
1.1.1	500202	金属结构设备安装工程				1					26915.5	26915.5	
1.1.1.1	500202005001	平板铸铁闸门	1、平板铸铁闸门，规格为0.8*0.8m 2、包含预埋件 3、具体满足设计及规范要求		套	1		3017.29	3017.29		3017.29	3017.29	
1.1.1.2	500202005002	平板铸铁闸门	1、平板铸铁闸门，规格为0.6*0.6m 2、包含预埋件 3、具体满足设计及规范要求		套	2		2452.14	2452.14		4904.28	4904.28	
1.1.1.3	500202003001	侧摇式螺杆启闭机	1、侧摇式螺杆启闭机 2、启门力为25KN，螺杆直径50mm，螺杆长不小于2.5m，螺纹长度不小于2m，闸门技术要求应符合《水利工程铸铁闸门设计制造安装验收规范》（DB32/T 1712-2011） 3、包含预埋件 4、具体满足设计及规范要求		台	1		6331.31	6331.31		6331.31	6331.31	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1.1.1.4	500202003002	侧摇式螺杆启闭机	1、侧摇式螺杆启闭机 2、启门力为20KN，螺杆直径50mm，螺杆长不小于2.5m，螺纹长度不小于2.5m，闸门技术要求应符合《水利工程铸铁闸门设计制造安装验收规范》（DB32/T 1712-2011） 3、包含预埋件 4、具体满足设计及规范要求		台	2		6331.31	6331.31		12662.62	12662.62	
2	50	d600*6渡槽（2座）				1					17566.9	17566.9	
2.1	5002	水利安装工程				1					17566.9	17566.9	
2.1.1	500202	金属结构设备安装工程				1					17566.9	17566.9	
2.1.1.1	500202005003	平板铸铁闸门	1、平板铸铁闸门，规格为0.6*0.6m 2、包含预埋件 3、具体满足设计及规范要求		套	2		2452.14	2452.14		4904.28	4904.28	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称： 其它

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
2.1.1.2	500202003003	侧摇式螺杆启闭机	1、侧摇式螺杆启闭机 2、启门力为20KN，螺杆直径50mm，螺杆长2.0m，螺纹长度不小于1.5m，闸门技术要求应符合《水利工程铸铁闸门设计制造安装验收规范》(DB32/T1712-2011) 3、包含预埋件 4、具体满足设计及规范要求		台	2		6331.31	6331.31		12662.62	12662.62	
3	50	d600*12渡槽（1座）				1					8783.45	8783.45	
3.1	5002	水利安装工程				1					8783.45	8783.45	
3.1.1	500202	金属结构设备安装工程				1					8783.45	8783.45	
3.1.1.1	500202005004	平板铸铁闸门	1、平板铸铁闸门，规格为0.6*0.6m 2、包含预埋件 3、具体满足设计及规范要求		套	1		2452.14	2452.14		2452.14	2452.14	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称： 其它

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
3.1.1.2	500202003004	侧摇式螺杆启闭机	1、侧摇式螺杆启闭机 2、启门力为20KN，螺杆直径50mm，螺杆长2.5m，螺纹长度不小于2.0m，闸门技术要求应符合《水利工程铸铁闸门设计制造安装验收规范》（DB32/T 1712-2011） 3、包含预埋件 4、具体满足设计及规范要求		台	1		6331.31	6331.31		6331.31	6331.31	
4	50	d600*15渡槽（1座）				1					8783.45	8783.45	
4.1	5002	水利安装工程				1					8783.45	8783.45	
4.1.1	500202	金属结构设备安装工程				1					8783.45	8783.45	
4.1.1.1	500202005005	平板铸铁闸门	1、平板铸铁闸门，规格为0.6*0.6m 2、包含预埋件 3、具体满足设计及规范要求		套	1		2452.14	2452.14		2452.14	2452.14	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
4.1.1.2	500202003005	侧摇式螺杆启闭机	1、侧摇式螺杆启闭机 2、启门力为20KN，螺杆直径50mm，螺杆长2.0m，螺纹长度不小于1.5m，闸门技术要求应符合《水利工程铸铁闸门设计制造安装验收规范》（DB32/T 1712-2011） 3、包含预埋件 4、具体满足设计及规范要求		台	1		6331.31	6331.31		6331.31	6331.31	
5	50	d800*12渡槽（1座）				1					9348.6	9348.6	
5.1	5002	水利安装工程				1					9348.6	9348.6	
5.1.1	500202	金属结构设备安装工程				1					9348.6	9348.6	
5.1.1.1	500202005006	平板铸铁闸门	1、平板铸铁闸门，规格为0.8*0.8m 2、包含预埋件 3、具体满足设计及规范要求		套	1		3017.29	3017.29		3017.29	3017.29	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：其它

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
5.1.1.2	500202003006	侧摇式螺杆启闭机	1、侧摇式螺杆启闭机 2、启门力为25KN，螺杆直径50mm，螺杆长不小于2.0m，螺纹长度不小于1.5m，闸门技术要求应符合《水利工程铸铁闸门设计制造安装验收规范》（DB32/T 1712-2011） 3、包含预埋件 4、具体满足设计及规范要求		台	1		6331.31	6331.31		6331.31	6331.31	
		合计										71397.90	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：
工程名称：其它

第1页 共2页

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (到工)		m3	377.89	
2	C30 混凝土 碎石最大粒径 20mm 水灰比 0.45 (商品砼) (到工)		m3	384.69	
3	M10 砂浆 (干拌 (混) 砂浆)		t	286.57	
4	板枋材	三等、枕木	m3	1113	
5	枕木	160×220×2500mm	根	102.74	
6	木材	综合	m3	1027.38	
7	竹胶板		m2	48.8	
8	钢筋、缆风元钢		kg	3.1603	
9	钢板	δ 3~30mm	kg	3.43	
10	镀锌铁丝	20#	kg	4.55	
11	钢丝	Φ 1.6mm	kg	8.58	
12	铁钉	综合	kg	5.57	
13	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	5.83	
14	组合钢模板		kg	4.55	
15	零星卡具		kg	4.63	
16	钢模支撑		kg	3.79	
17	型钢	综合	kg	4.37	
18	钢垫板	综合	kg	4.97	
19	扣件		只	4.97	
20	电焊条	Φ 4mm	kg	4.62	
21	电焊条	综合	kg	4.62	
22	氧气		m3	4.29	
23	乙炔气		m3	13.72	
24	橡胶止水带		m	21.44	
25	油漆	综合	kg	12.86	
26	汽油	综合	kg	8.85	
27	机油		kg	25.73	
28	黄油		kg	8.58	
29	煤油		kg	6.78	
30	水		m3	5.29	
31	草袋		只	1.33	
32	聚乙烯泡沫板	δ 20mm	m2	41.17	
33	棉纱头		kg	6.86	
34	破布		kg	5.57	
35	项目标识牌中的材料费		项	50	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：
工程名称： 其它

第2页 共2页

[illegible]

工程项目总价表

工程名称：道路工程

第1页 共1页

[illegible]

工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 道路工程

第1页 共1页

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第1页 共1页

工程名称: 道路工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	3m宽混凝土道路 (1.11km)				1		696022.76	
1.1	5001	水利建筑工程				1		696022.76	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		11175.48	
1.1.1.1	500101002001	土方开挖	1、含清表(清除杂物等)、土方开挖、装车、弃置,弃置运距由投标单位自行考虑 2、总价包干		m3	1332	8.39	11175.48	
1.1.2	500103	土石方填筑工程				1		5291.37	
1.1.2.1	500103001001	一般土方填筑	1、含路肩土方回填、整理、压实 2、土源及运距由投标单位自行考虑 3、总价包干		m3	466.2	11.35	5291.37	
1.1.3	500114	其他建筑工程				1		679555.91	
1.1.3.1	500114001001	石灰稳定土	1、灰土含量:12% 2、厚度:200mm 3、养护 4、原槽拌合 5、消解石灰 6、满足图纸施工技术要求		m2	3893.1	35.46	138049.33	
1.1.3.2	500114001002	C30混凝土路面	1、厚度:180mm 2、含面层养护、刻痕、伸缩缝处理、拉杆及传力杆等满足图纸设计要求 3、含模板制作安装拆除		m2	3338.1	162.22	541506.58	
		合计						696022.76	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 道路工程

第1页 共1页

[illegible]

措施项目清单计价表

合同编号:

工程名称: 道路工程

第1页 共1页

[illegible]

零星工作项目计价表

合同编号:

工程名称: 道路工程

第1页 共1页

[illegible]

